2025 年 7 月

アンジェス株式会社

製造番号／包装表示改訂連絡 ZOK010-2507A

製造番号／包装表示変更のお知らせ
早老症治療剤

ファルネシルトランスフェラーゼ阻害剤
ロナファルニブ製剤

ゾキンヴィ®
カプセル 75mg

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度『ゾキンヴィ®カプセル 75mg』 につきまして、製造番号ならびに包装表示が変更となりますので謹んでご

案内申し上げます。変更品出荷時には新旧両製品が流通しご迷惑をおかけしますが、事情をご賢察の上、ご

理解賜りますようお願いいたします。

謹白

記

【変更内容】

1. 製造番号

⚫ 現／新製造番号および変更品の出荷開始予定時期

現製造番号 新製造番号 出荷開始予定時期

CSS11 CSS12 2025 年 10 月～11 月頃

⚫ 包装表示（個装箱）

以上

製造販売元（輸入）の社名、所在地の表示
場所を正面に変更しました

製造番号、使用期限および GS1 コード
（データバー）の印刷方法を変更しました

正面

従来品               変更品

右側面

従来品               変更品